[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
28.09.2021                                                                                                       № 201
пос. Николаевка

О прекращении полномочий главы муниципального
образования «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 21 Устава муниципального образования «Николаевское городское поселение»  Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.  Прекратить полномочия  главы  муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области  Марданова  Игоря Васильевича с 28.09.2021, в связи с истечением срока полномочий.
         2.  Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение»  информационном бюллетене - «Исток».
        3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                             Т.И. Прокопенко